
17613Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 27-05-2013

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 26 aprile 2013, n. 804

P.O. Puglia FSE 2007/2013, Asse II “Occupabi-
lità”. Potenziamento dei servizi per l’impiego
mediante l’utilizzo del personale degli enti della
Formazione Professionale. D.G.R. n. 38/2013.
Differimento del termine di entrata in vigore del
sistema delle anticipazioni.

L’Assessore al Diritto allo Studio e Formazione
Professionale, Alba Sasso, di concerto con l’Asses-
sore al Lavoro, Leo Caroli, sulla base dell’istrut-
toria espletata dall’Autorità di Gestione del P.O.
Puglia FSE 2007/2013, Giulia Campaniello e dalla
Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro, Luisa
Anna Fiore, riferisce quanto segue:

La D.G.R. n. 1471 del 17/7/2012, pubblicata sul
BURP n. 117 del 7/8/2012, ha disposto, tra l’altro,
l’entrata in vigore del sistema delle anticipazioni
trimestrali, erogate dalle Amministrazioni Provin-
ciali a favore degli Enti della Formazione Profes-
sionale, a partire dal IV trimestre 2012.

Con successivo provvedimento n. 153 del
23/10/2012 la Giunta Regionale ha stabilito di dif-
ferire il termine del IV trimestre 2012 al 1 gennaio
2013.

Con provvedimento n. 38 del 29/01/2013, la
Giunta Regionale ha disposto un ulteriore differi-
mento del termine di entrata in vigore del sistema
delle anticipazioni dal 01/01/2013 al 01/04/2013.

Considerato che le linee guida per essere piena-
mente operative necessitano della definizione di
alcuni passaggi formali relativamente alle attività
dalle stesse disciplinate, si rende necessario diffe-
rire i termini di attuazione al 01/01/2014.

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI
DELLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFI-
CAZIONI Il presente provvedimento non com-
porta implicazioni di natura finanziaria sia di
entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun
onere a carico del bilancio regionale.

Gli Assessori relatori, su proposta del Servizio
Politiche per il Lavoro e dell’Autorità di Gestione
del P.O. Puglia FSE 2007/2013, sulla base delle
dichiarazioni rese e in calce sottoscritte dalle stesse
con le quali, tra l’altro, attestano che il presente

provvedimento è di competenza della Giunta
Regionale - ai sensi dell’art. 4, comma 4, lett. K)
della L.R. 7/97 e dalla D.G.R. n. 3261/98 - propon-
gono alla Giunta l’adozione del conseguente atto
finale.

LA GIUNTA REGIONALE

Udita la relazione e la conseguente proposta del-
l’Assessore relatore;

Vista la dichiarazione posta in calce dal Diri-
gente del Servizio Politiche per il Lavoro e dell’Au-
torità di Gestione del P.O. Puglia FSE 2007/2013;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

- di prendere atto di quanto indicato in premessa e
di farlo proprio;

- di differire il termine dell’entrata in vigore del
sistema delle anticipazioni dell’1/4/2013 - pre-
visto dalla DGR n. 38/2013 - a decorrere dal
01/01/2014;

- di disporre la pubblicazione del presente provve-
dimento sul BURP.

Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Angela Barbanente

_________________________

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-
NALE 3 maggio 2013, n. 851

Accordo di Programma ai sensi dell’art. 34 del
D.Lgs. n° 267/2000 avanzata dalla Società
“SUDAREA s.r.l.” per la realizzazione di un edi-
ficio multipiano con destinazione ad autorimessa
con annessa attività commerciale e terziaria,
ubicato alla via Capruzzi in Bari. Modifica ed
integrazione della Delibera G.R. n. 2494 del
27.11.2012.

Il vice Presidente, Assessore Regionale alla Qua-
lità del Territorio, Prof.ssa Angela Barbanente, sulla


